pondus Messane, munûis et expeditis de doana et

dacita et omnibus avariis, renuncians etc. ; cum qua

comanda ibo. Deo dante , in proximo viagio quod

facturus sum apud Messanam , in nave Bertrandi

Rostagni que dicitur Sanctus-Egidius, ad fortunam

Dei et usurn maris et tuum resegum et ad quartam

partem lucri
;
quam comandam promitto tibi per

stipulationem etc., et totum capitale etc., et veritatem

etc. ; renuncians etc. Testes : Petrus de Narbona, R.

Bertrandus, Johann es Messina. Factum fuit etc.

68 Promesse par Fouque Collanera de Messine à Raimond Lobre-

gat de Montpellier de lui payer, pour prix des meules et fers

qu'il lui a achetés, sous peine d'amende, mais sauf leur bon

19

- 290 -

port, 18 onces d'or, franches de droits, à Messine ou tout autre

lieu de débarquement du Saint-Esprit, un mois après l'arrivée

du navire. — Tém. : Jean Villeneuve, Bernard Bessan, Jean

Brémond.

Eodem die & loco. Ego Fulco Collanigra de

Messana confiteor et recognosco tibi Raimundo de

Lobregato de Montepessulano, me émisse, habuisse

et récépissé tôt de tuis inolis et de tuo ferro a te,

renuncians inde exceptioni dictarum molarura et

dicti ferri [non traditorum], pro quorum precio debeo

tibi xvin oncias auri tarinorum, mundas et expeditas

de doana et dacita et omnibus avariis, quas xvn1

oncias promicto tibi dicto Raimundo per stipulationem

et sub pena x onciarum auri domino Imperatori ap-

plicanda, tibi dare et solvere infra unum mensem

postquam navis Bertrandi Rostagni
,
que dicitur

Sanctus-Egidius , applicaverit apud Messanam vel

alibi, causa discaricandi, qua pena soluta et exacta

nichilominus rato manente pacto , sanis tamen eun-

tibus mercimoniis meis que debent vehi in dicta

nave ad tuum reseguin et fortunam usque ad quanti-

tatem dictarum onciarum
;
quas mercimonias omnes

seu res tibi obligo et trado in pignore pro dictis onciis

et specialiter inde tibi obligo omnia bona mea pre-

sentia et futura, renuncians etc Testes : Johannes de

Villanova, Bernardus Bessanus, Johannes Bermun-

dus. Factum fuit etc.

69 Gommandede501.de monnaie mêlée, en pacotille d'usage, par

Giraud Gardaillac à Nicolas Marinier, pour Messine, sur le

Saint-Esprit. — Tém. : Guil. et Pierre Bellaygue, Pons Lanière.

Bertrand Gaillard.

70 Billet de 50 besants d'or sarrazinas, au poids d'Acre, payable à

(»•) un mois de vue par Jean de Ghypre, chanoine de Saint-Vaast
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de Béarnais, à maître Constant, archidiacre de Limisso.